
ZARZĄDZENIE Nr 131/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 19.01.2017 r.

w sprawie nieuwzględnienia wezwania do usunięcia naruszenia prawa Zarządzeniem 
Nr 1675/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 lipca 2009 r. w sprawie określenia 
zasad ustalenia wysokości odszkodowania za zajmowanie bez tytułu prawnego lokalu 
wchodzącego w skład zasobu mieszkaniowego Gminy Miejskiej Kraków oraz zasad 
odstąpienia od procedury eksmisyjnej oraz Zarządzeniem Nr 2524/2009 Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 10 listopada 2009 r. w sprawie zmiany zarządzenia 
Nr 1675/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 lipca 2009 r. w sprawie określenia 
zasad ustalenia wysokości odszkodowania za zajmowanie bez tytułu prawnego lokalu 
wchodzącego w skład zasobu mieszkaniowego Gminy Miejskiej Kraków oraz zasad 
odstąpienia od procedury eksmisyjnej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 w związku z art. 101 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz.1579, poz.1948) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu wezwania Pana [wyłączenie jawności w zakresie ochrony dóbr 
osobistych; na podstawie art. 23 oraz art. 24 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny: jawność 
wyłączył Ryszard Pażucha, Kierownik Referatu, Referat Organizacyjny w Wydziale Mieszkalnictwa UMK] do 
usunięcia naruszenia prawa Zarządzeniem Nr 1675/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
28 lipca 2009 r. w sprawie określenia zasad ustalenia wysokości odszkodowania za 
zajmowanie bez tytułu prawnego lokalu wchodzącego w skład zasobu mieszkaniowego 
Gminy Miejskiej Kraków oraz zasad odstąpienia od procedury eksmisyjnej oraz 
Zarządzeniem Nr 2524/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 listopada 2009 r. w 
sprawie zmiany zarządzenia Nr 1675/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 lipca 2009 
r. w sprawie określenia zasad ustalenia wysokości odszkodowania za zajmowanie bez tytułu 
prawnego lokalu wchodzącego w skład zasobu mieszkaniowego Gminy Miejskiej Kraków 
oraz zasad odstąpienia od procedury eksmisyjnej – nie znajduje się podstaw do uwzględnienia 
wezwania.

2. Uzasadnienie nieuwzględnienia wezwania, o którym mowa w ust. 1 stanowi 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


